
UCHWAŁA NR LXII/551/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Murowana Goślina w Zgromadzeniu 
Związku Międzygminnego  „Puszcza Zielonka" 

Na  podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  12 i art.  70 ust.  2 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i § 12 ust. 3 Statutu  Związku  
Międzygminnego „Puszcza Zielonka" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się  reprezentowanie Gminy Murowana Goślina w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Puszcza Zielonka" Panu Marcinowi Bulińskiemu - Zastępcy Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/288/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
9 lutego 2021 roku w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza reprezentowania Gminy 
Murowana Goślina w Związku Międzygminnym "Puszcza Zielonka". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EA96CAC5-D07C-4912-8599-573571241C3F. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Murowanej Goślinie podjęła 6 marca 2000 roku uchwałę nr 121/XVII/2000 
o utworzeniu Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka”. 

Zgodnie z art. 69 ustawy o samorządzie gminnym organem stanowiącym i kontrolnym związku 
jest zgromadzenie związku, w skład którego wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. 
Natomiast zgodnie z art. 70 ust. 2 ww ustawy na wniosek wójta, rada gminy może powierzyć 
reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta albo radnemu. 

W wyniku przeprowadzonych wyborów przedterminowych na Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina wybrana została Pani Justyna Radomska. Pani Burmistrz złożyła wniosek do 
Rady Miejskiej o powierzenie reprezentowania gminy w zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
„Puszcza Zielonka" swojemu Zastępcy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały stało się uzasadnione. 

Id: EA96CAC5-D07C-4912-8599-573571241C3F. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



